

# **COPENLIGHT ApS**

Kenny Drews Vej 93, 2. th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2020**

---

**Angelo Jihad Saad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

COPENLIGHT ApS  
Kenny Drews Vej 93, 2. th  
2450 København SV

e-mailadresse: mail@copenzaad.dk

CVR-nr: 31749484

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, industri, finansiering og dermed naturlig forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -60.519

Egenkapitalen udgør kr. -88.600.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.817</b>	<b>9.783</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-8.396
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.817</b>	<b>1.387</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1		
Andre finansielle omkostninger .....		-713	-3.888
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.530</b>	<b>-2.501</b>
Skat af årets resultat .....	2	-56.990	57.142
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-60.519</b>	<b>54.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-60.519	54.641
<b>I alt .....</b>		<b>-60.519</b>	<b>54.641</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		38.180	38.180
Udsudte skatteaktiver .....		0	57.142
Andre tilgodehavender .....		0	4.779
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.180</b>	<b>100.101</b>
Likvide beholdninger .....		2.345	2.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.525</b>	<b>102.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.525</b>	<b>102.544</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-213.600	-153.081
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-88.600</b>	<b>-28.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		126.625	126.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.125</b>	<b>130.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.125</b>	<b>130.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.525</b>	<b>102.544</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-153.081	-28.081
Årets resultat .....	0	-60.519	-60.519
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-213.600	-88.600

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-3.888
	<u>-713</u>	<u>-3.888</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-56.990	57.142
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>56.990</u>	<u>57.142</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Copenzaad ApS (Administrationsselskab). Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Copenzaad ApS  
Kenny Drews Vej 93, 2. th  
2450 København SV

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0